

# YUNUS EMRE KIZ ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ

*Fen Bilimleri ve Sosyal Bilimler Program Okulu*

## 2020 AĞUSTOS-EYLÜL BÜLTENİ



YIL 01 SAYI 01

## İÇİNDEKİLER

EBA DESTEK NOKTASI

1

PSİKOSOSYAL DESTEK PROGRAMI

2

REHBERLİK İHTİYAÇLARI BELİRLEME ANKETİ

3

PANDEMİ KOŞULLARINDA PANSİYONDA YAŞAM SEMİNERİ

4

ÜNİVERSİTE TERCİH DANIŞMANLIĞI

5

(DYK (DESTEKLEME YETİŞTİRME KURSLARI) ÇALIŞMALARI

7

UZAKTAN EĞİTİM VE HEDEF 2021 DEĞERLENDİRME TOPLANTISI

8

2020 YKS SONUÇLARI

10

# TAKDİM

Değerli Okuyucu,

Yunus Emre Kız Anadolu İmam Hatip Lisesi ailesi olarak Covid-19 Salgını koşullarında ilk sayımızı çıkararak yayın hayatına başlıyoruz. 2020-2021 Eğitim-Öğretim yılında okulumuzun bünyesinde faaliyetlerine başlayan Medya Okur-Yazarlığı Atölyemizin yayına hazırladığı bültenimiz ile okul idaresi, öğretmen ve öğrencilerimizin gerçekleştirdiği faaliyetlerin haberlerini buradan sizlerle paylaşmak istiyoruz.

Yunus Emre Kız Anadolu İmam Hatip Lisesi olarak kendi misyonunun, vizyonunun ve temsil ettiği değerlerin farkında; içinde var olduğu ve kök saldıği medeniyetin, tarihin, coğrafyanın ruhunu kavramış; Türkiye'yi dünya toplumları arasında saygın yerine taşıyacak, yaşadığı çağın ve Türkiye'nin dinamiklerini, potansiyellerini doğru yorumlayabilen, kendini gelenek ve gelecek arasında doğru yerde konumlandırabilen, kendini doğru okuyan bireyler yetiştirme temel hedefi ile yolumuza devam ediyoruz.

Türkiye'nin yakın tarihi boyunca Türk halkının yoğun ve samimi teveccühlerine mazhar olan İmam Hatip okullarının sizlerin nazarındaki müstesna yerinin şuurunda olarak Faaliyet Bültenimizin ilk sayısını sizlere sunmaktan mutluluk duyuyoruz. Bültenimizin hazırlanmasında emeği geçen herkese teşekkür ediyor ve muvaffakiyetler diliyorum.

Ayhan KILIÇ

OKUL MÜDÜRÜ

**YUNUS EMRE**  
**KIZ ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ**  
**BÜLTENİ**

**Sahibi ve Genel Yayın Yönetmeni**  
**AYHAN KILIÇ**

**Yayın Kurulu**

Sevim OCAK  
Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi Öğrt.

Büşra ŞAHİN  
Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi Öğrt.

İsmail AÇA  
İngilizce Öğrt.

Murat SERT  
Coğrafya Öğrt.

Yavuz SÜNGÜ  
Türk Dili ve Edebiyatı Öğrt.

Murat KARABACAK  
Türk Dili ve Edebiyatı Öğrt.

**Yayın Koordinatörü**

Sevim OCAK  
Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi Öğrt.

**İnceleme Kurulu**

Rabiye DURMUŞ  
Meslek Dersleri Öğrt.

Rabiye ÇÖPOĞLU  
Meslek Dersleri Öğrt.

**Editör**

Yavuz SÜNGÜ  
Türk Dili ve Edebiyatı Öğrt.

**Grafik Tasarım**

Sevim OCAK  
Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi Öğrt.

# EBA DESTEK NOKTASI



## OKULUMUZDA EBA DESTEK NOKTASI KURDUK

Sevim OCAK

Milli eğitim Bakanlığının evde internet erişimi olmaması nedeni ile uzaktan eğitim olanakları olmayan ya da kısıtlı erişim imkanına sahip öğrenciler için 81 ilde başlattığı EBA DESTEK NOKTASI uygulamasına kurduğumuz destek noktası ile okulumuz da katıldı. Okul kütüphanesinde kurduğumuz Eba Destek Noktası ile uzaktan eğitim çalışmalarını her öğrencinin hizmetine sunma hedefine katkı sağlamayı amaçlıyoruz.

Destek noktamızda öğrencilere dijital eğitim araçları ve geniş bant internet erişimi sunulmaktadır.

YUNUS EMRE  
KIZ ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ

**eBa**

**EBA DESTEK  
NOKTASI**

**BİLGİ, SENİN OLDUĞUN  
HER YERDEDİR.**

Burada olduğun için teşekkürler.

www.meb.gov.tr

# REHBERLİK SERVİSİ PSİKOSOSYAL DESTEK PROGRAMI

## REHBERLİK SERVİSİMİZ ÖĞRENCİ ÖĞRETMEN VE VELİLERİMİZE YÖNELİK YÜZ YÜZE, ZOOM VE EBA PLATFORMLARI ÜZERİNDEN PSİKOSOSYAL DESTEK ETKİNLİKLERİ GERÇEKLEŞTİRDİ

Saliha DİNER

Tüm dünyayı etkisi altına alan pandemi, bireylerin fiziksel sağlığını tehdit etmekle beraber ruh sağlığı üzerinde de olumsuz etkiler bırakmaktadır. Milli Eğitim Bakanlığının yayınladığı Psikososyal Destek programı ışığında öğrenci ve velilerimizin Covid-19 Salgını sebebiyle ortaya çıkmış ya da çıkması muhtemel korku, kaygı, stres gibi olumsuz duygulanımları ile baş etmelerine yardımcı olacak psikososyal destek çalışmalarımızı planladık ve uygulamaya koyduk.



Özel Eğitim ve Rehberlik Genel Müdürlüğü tarafından eğitimin paydaşları olan öğretmen, öğrenci ve velilerine yönelik olarak hazırlanan Psikososyal Destek Programının amacı; öğretmen, öğrenci ve velilerin pandemi sürecini psikolojik açıdan en az hasarla atlattıklarını sağlamak ve pandemi sonrası normalleşme aşamasına en hızlı ve sağlıklı şekilde geçiş yapabilmelerine yardımcı olmaktır.

Buna yönelik olarak 28.08.2020 tarihinde Okul Psikolojik Danışmanlarımız tarafından okulumuz idareci ve öğretmenlerine konuyla ilgili bilgilendirme çalışması yapılmış ve öğretmen, öğrenci ve veliye yönelik Psikososyal Destek Etkinlik planı hazırlanmıştır. Okul bazında hazırlanan bu plana uygun olarak idareci ve öğretmenlerimiz sosyal mesafeyi korumak kaydıyla küçük gruplara ayrılmış ve okul Psikolojik Danışmanlarımız Saliha DİNER ve Ümit Can DEMİR tarafından Psikososyal Destek Etkinlikleri gerçekleştirilmiştir. Velilerimize yönelik olarak yapılan Psikososyal Destek Etkinliklerimiz sosyal medya platformu zoom üzerinden yapılırken öğrencilerimize yönelik etkinliklerimiz Sınıf Rehber Öğretmenleri tarafından Eba Eğitim Bilişim ağı üzerinden devam etmektedir.

# REHBERLİK İHTİYAÇLARI BELİRLEME ANKETİ

OKUL REHBERLİK SERVİSİMİZ ÖĞRETMEN ÖĞRENCİ VE VELİ KATILIMIYLA REHBERLİK İHTİYAÇLARI BELİRLEME ANKETİ ÇALIŞMASINI GERÇEKLEŞTİRDİ

*Saliha DİNER*

Okullarda yürütülen rehberlik ve psikolojik danışma hizmetleri kapsamında hazırlanan programlara kaynaklık etmesi amacıyla her yıl mayıs ayında Rehberlik İhtiyaçları Belirleme Anketi (RİBA) yapılmaktadır.

Bu yıl salgın nedeniyle mayıs ayında yapılamayan anket çalışması Eylül ayı içinde gerçekleştirilmiştir. Rehberlik hizmetlerimizin kalitesini artırmak ve planlamaların daha reel bir veri tabanı zemininde yapılmasını sağlamak amacıyla eğitim öğretim faaliyetlerinin tüm



paydaşlarının görüş ve önerilerini almaktayız. 31 Ağustos-18 Eylül tarihleri arasında okulumuz öğretmen, öğrenci ve velilerine anket formları Google Formlar üzerinden gönderilerek bu şekilde çalışmaya dâhil olmaları sağlanmış, anketlerin sonuçları da değerlendirilerek okulumuzun rehberlik ve psikolojik danışma hizmetleri belirlenmiştir.

RİBA anket çalışmamıza destek veren öğretmen, öğrenci ve velilerimize teşekkür ediyoruz.

# PANDEMİ KOŞULLARINDA OKUL PANSİYONUNDA YAŞAM

REHBERLİK VE PSİKOLOJİK DANIŞMA SERVİSİMİZ  
PANDEMİ KOŞULLARINDA PANSİYONDA YAŞAM İLE  
İLGİLİ FARKINDALIK VE BİLGİLENDİRME AMAÇLI  
SEMİNER GERÇEKLEŞTİRDİ

Ümit Can DEMİR

2020-2021 Eğitim-Öğretim yılında okulumuzun pansiyonunda kalacak olan öğrencilerimize okulumuz Rehberlik ve Psikolojik Danışma Servisi tarafından pandemi koşullarında yurttan yaşam ile ilgili eğitim verildi.



4.09.2020 tarihinde öğrenci ve velilerine yönelik olarak yapılan eğitimde; pansiyonda dikkat edilmesi gereken hijyen ve temizlik koşulları, sosyal mesafeyi korumanın önemi, stresle baş etme becerileri, kişisel motivasyonun


arttırılması gibi konu başlıkları altında bilgilendirmeler yapılmıştır. Bu çalışmayla öğrenci ve velilerinin Covid-19 salgını, virüsten korunma yolları konusunda farkındalık kazanmaları sağlanmıştır. Zoom üzerinden gerçekleştirilen eğitim öğrenci ve velilerimizin teveccühü ile karşılandı.



# ÜNİVERSİTE TERCİH DANIŞMANLIĞI




**YUNUS EMRE KIZ ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ**  
**REHBERLİK SERVİSİ**





## ÜNİVERSİTE TERCİH DANIŞMANLIĞI



- ÜNİVERSİTELER
- FAKÜLTELER
- BÖLÜMLER
- YÜZDELİK DİLİMLER
- TABAN VE TAVAN PUANLARI
- KARİYER İMKANLARI







**DİN ÖĞRETİMİ**  
**GENEL MÜDÜRLÜĞÜ**

<http://izyeaihl.meb.kiz2.tr>

## REHBERLİK SERVİSİMİZ EBA CANLI DERS VE ZOOM PLATFORMLARI ÜZERİNDEN SON SINIF ÖĞRENCİLERİMİZE ÜNİVERSİTE TERCİH DANIŞMANLIĞI ÇALIŞMALARI YAPTI

Ümit Can DEMİR

YKS maratonunun ardından öğrenciler, aldıkları puanlar ile girebilecekleri üniversite ve bölümler arasından en doğru seçimi yapmak için tercih maratonuna başladılar. Okulumuzun Rehberlik Servisimizin Uzaktan Tercih Danışmanlığı çalışmaları ile üniversite ve bölüm seçimi ile ilgili kararlarını alırken, pandemi koşullarında öğrencilerimizin yanlarında olmaya azami gayret sarf ettik.

Milli Eğitim Bakanlığının yayınladığı 2020 Tercih Danışmanlığı Kılavuzu doğrultusunda öğrencilerimizin en doğru kararı vermelerine katkı sağlamaya çalıştık. Öğrencilerimiz elde ettikleri puanları ile geleceğine yön vermek ve kendilerine uygun mesleği seçmek amacıyla 6-14 Ağustos 2020 tarihleri arasında üniversite tercih işlemlerini gerçekleştirdiler.

Bu süreçte okulumuz Psikolojik Danışma ve Rehberlik Servisi olarak öğrencilerimize; doğru meslek seçiminin önemi, mesleklerin tanıtımı, doğru üniversite ve şehir seçiminin faydaları, kamu ve sivil toplum



kuruluşları tarafından sunulan barınma ve burs imkanları, bölümlerin taban puan ve sıralamaları, devlet ve vakıf üniversitelerinin arasındaki temel farklar üniversitelerdeki sosyal ve kültürel imkânlar gibi konularda bilgilendirme çalışmaları yapılmıştır.



Öğrencilerimizin doğru seçimi yapabilmeleri için ihtiyaç duydukları, her yıl okullarda yüz yüze yapılan tercih danışmanlığı hizmeti, bu sene Covid-19 salgını nedeniyle uzaktan çevrimiçi iletişim araçlarıyla gerçekleştirilmiştir.

Bu doğrultuda öğrencilerimizden bazılarına EBA canlı ders üzerinden; bazılarına da sesli ve görüntülü telefon uygulamaları üzerinden tercih danışmanlığı hizmeti verilmiştir. Mezun olan ve üniversite tercihi yapan tüm öğrencilerimize, bundan sonraki yaşamlarında başarı ve mutluluklar diliyoruz.

## 8 VE 12. SINIFLARIMIZIN DYK KURSLARI HAFTA İÇİ VE HAFTA SONU YAPILAN ÇALIŞMALAR İLE DEVAM EDİYOR

**LGS SINAVINA GİRECEK 8. SINIF ÖĞRENCİLERİMİZ VE AYT-TYT SINAVLARINA HAZIRLANAN 12. SINIF ÖĞRENCİLERİMİZE YÖNELİK DYK ÇALIŞMALARIMIZ HAFTA İÇİ VE HAFTA SONU KURSLARIMIZDA DEVAM EDİYOR**

Sevim OCAK

Covid-19 Salgını nedeni ile eğitim-öğretim faaliyetleri çeşitli sosyal medya platformları üzerinden online olarak Uzaktan Eğitim çalışmaları ile devam ederken bu yıl sınava girecek olan 8. ve 12. sınıf öğrencilerimiz için okulda DYK kursları ile yüz yüze eğitim çalışmalarımız yoğun bir şekilde devam etmektedir.



Okulumuz bünyesinde 2017-2018 Eğitim-Öğretim yılında açılan ortaokul bölümümüzde 8. sınıflarımız ile ilk kez LGS deneyimi yaşayacağız. Sınav maratonuna farklı bir boyut ve heyecan katan bu durum

çalışmalarımızda ayrıca bir motivasyon kaynağı olmaktadır. Okul Rehberlik Servisimizin yaptığı rehberlik ve Danışma çalışmaları ile desteklediğimiz DYK faaliyetlerimiz hız kesmeden devam etmektedir.



# UZAKTAN EĞİTİM FAALİYETLERİ VE HEDEF 2021 ÇALIŞMALARI DEĞERLENDİRME TOPLANTISI



## UZAKTAN EĞİTİM FAALİYETLERİ VE HEDEF 2021 ÇALIŞMALARI TOPLANTISI İÇİN OKUL PANSİYON BİNAMIZDA BİR ARAYA GELDİK

Sevim OCAK

Uzaktan Eğitim faaliyetlerini, yaşanan sorunları ve muhtemel çözüm önerilerinin görüşmek ve HEDEF 2021 Çalışmalarını değerlendirmek üzere tüm öğretmenlerimizin katılımıyla bir toplantı gerçekleştirdik. 28 Eylül Pazar günü okul pansiyon binamızda sosyal mesafe ve hijyen kurallarına azami dikkat göstererek yaptığımız toplantıda özellikle 8. ve 12. sınıflarımızın girecekleri LGS ve AYT-TYT sınavlarına hazırlık çalışmaları bağlamında yapılması gerekenler üzerinde duruldu.



Toplantıda HEDEF 2021 çalışmaları ile ilgili olarak Hedef 2023 Vizyon Şeması oluşturuldu. Matematik Zümre Başkanımız Melike YÜKSEL'in Genel Koordinatörlüğünde Fen Bilimlerinden Aysun BOZKURT, Sosyal Bilimlerden Hülya KOÇ, Yabancı Dillerden Mehtap ŞAHİNGÖZLÜ ve Meslek Derslerinden Rabiya ÇÖPOĞLU koordinatör olarak görevlendirildiler.

Görevlendirilen koordinatörler aynı zamanda, HEDEF 2021 çalışmaları kapsamında öğrencilerin yapacakları çalışmaları belli bir plan dahilinde izleyecek olan Akademik Takip Komisyonunun üyeleri olarak belirlendiler. Akademik Takip Komisyonu yanında öğrencilerin entelektüel açıdan donanımlı, ilgi ve yeteneklerinin farkında çağın temel



gerekerinden haberdar, vizyon sahibi bireyler olarak yetişmeleri için ders sosyal, sanatsal, kültürel ve bilimsel çalışmaları planlayacak Akademik Destek Komisyonu kuruldu. Kurul Üniversite, Yerel Yönetimler ve Sivil Toplum Kuruluşları ile işbirliğinde faaliyetler organize edecek.

Okulumuzun Psikolojik Danışmanları Saliha DİNER ve Ümit Can DEMİR koordinatörlüğünde HEDEF 2021 kapsamındaki rehberlik, danışma ve motivasyon faaliyetlerini yürütecek olan Rehberlik Yürütme Kurulu görevlendirmeleri yapıldı.



Öğrencilerin Uzaktan Eğitim süreci boyunca özellikle Sınıf Rehber Öğretmenleri tarafından dikkatli bir şekilde takip edilmesi, öğrencilerin derslere devam etmelerinin sağlanması ve yaşadıkları sorunlar konusunda okul idaresinin bilgilendirilmesinin gereği vurgulandı. Ayrıca İnternet erişimi olmayan veya kısıtlı imkanlara sahip öğrencilerimizin okulumuzun EBA DESTEK NOKTASI'nı kullanmalarının teşvik edilmesi kararlaştırıldı.

# 2020 YKS SONUÇLARI



## 2020 YKS SONUÇLARINA GÖRE ÜNİVERSİTEYİ KAZANAN ÖĞRENCİLERİMİZ VE YERLEŞTİKLERİ BÖLÜMLER

Sevim OCAK

2020 YKS SINAV sonuçlarına göre 57 öğrencimiz farklı üniversitelerden çeşitli bölümlere yerleştiler. Tuğba CANSIZ adlı öğrencimiz Türkiye Geneli Başarı Sıralamasında Sözel puan türünde 2276. sıradan ilk 3000'de yer aldı. Üniversiteye yerleşen öğrencilerimizden 37'si 4 yıllık fakültelere kayıt hakkı kazanırken diğer 20'si çeşitli Meslek Yüksek Okullarına yerleştiler. Öğrencilerimiz Bilgisayar Mühendisliğinden Eğitim Fakültesine; Fen Edebiyat Fakültesinden Mimarlığa kadar çok farklı fakültelerden çeşitli bölümlere yerleştiler. Diğer sayfadaki tablo öğrencilerimizin yerleştikleri üniversite ve bölümleri göstermektedir.



# YUNUS EMRE KIZ ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ

Fen Bilimleri Ve Sosyal Bilimler Program Okulu

## 2020 EĞİTİM YILI YKS SONUÇLARI



DİN ÖĞRETİMİ  
GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

MERYEM PAŞAOĞLU	BOLU İZZET BAYSAL ÜNİVERSİTESİ	BİLGİSAYAR MÜHENDİSLİĞİ
TUĞBA CANSIZ	KOCAELİ ÜNİVERSİTESİ	EĞİTİM FAK. TÜRKÇE ÖĞRETMENLİĞİ
BÜŞRA KONAK	ZONGULDAK B.ECEVİT ÜNİVERSİTESİ	ELEKTRİK ELEKTRONİK MÜHENDİSLİĞİ
RÜMEYSA BOZKURT	KOCAELİ ÜNİVERSİTESİ	MİMARLIK FAKÜLTESİ
BERNA KIR	KÜTAHYA Dumlupınar ÜNİVERSİTESİ	FEN EDEBİYAT FAK. BİYOKİMYA
HACER HÜMEYRA DEMİR	İSKENDERUN TEKNİK ÜNİVERSİTESİ	MİMARLIK FAKÜLTESİ
ELİF SEDANUR KÜÇÜK	DÜZCE ÜNİVERSİTESİ	FEN EDEBİYAT FAK. SOSYOLOJİ
ASUDE ÇETİN	MANİSA CELAL BAYAR ÜNİVERSİTESİ	FEN-EDEBİYAT FAK. MATEMATİK
RABİA DEMİR	BİLECİK ŞEYH EDEBALI ÜNİVERSİTESİ	FEN EDEBİYAT FAK. COĞRAFYA
ŞEVVAL ÖZER	KOCAELİ ÜNİVERSİTESİ	FEN-EDEBİYAT FAK. TARİH
SİBEL COŞKUN	KARABÜK ÜNİVERSİTESİ	SOSYAL HİZMETLER
SEVDE SARIGÜL	İSTANBUL ÜNİVERSİTESİ	İLAHİYAT FAKÜLTESİ.
FATMA AVCI	ESKİŞEHİR OSMANGAZİ ÜNİVERSİTESİ	İLAHİYAT FAKÜLTESİ.
ÜMMÜGÜLSÜM SARITAŞ	SAKARYA ÜNİVERSİTESİ	İLAHİYAT FAKÜLTESİ.
SÜMEYYE SARIYER	KOCAELİ ÜNİVERSİTESİ	FEN-EDEBİYAT FAK. TARİH
KÜBRA SARAÇ	KOCAELİ ÜNİVERSİTESİ	İLETİŞİM FAK. GÖRSEL İLETİŞİM TASARIMI
ZEHANUR ÇAVDAR	ZONGULDAK B.ECEVİT ÜNİVERSİTESİ	EĞİTİM FAK. FEN BİLGİSİ ÖĞRETMENLİĞİ
ELİF ÜZLÜ	KOCAELİ ÜNİVERSİTESİ	İLAHİYAT FAKÜLTESİ.
ŞEYMA CÖMERT	KOCAELİ ÜNİVERSİTESİ	SAĞLIK BİLİMLERİ FAK. HEMŞİRELİK
BUSE NUR ÖZKARADENİZ	MANİSA CELAL BAYAR ÜNİVERSİTESİ	EĞİTİM FAKÜLTESİ PDR
BERNA KIRBAŞ	SAKARYA ÜNİVERSİTESİ	ÇALIŞMA EKONOMİSİ VE ENDÜSTRİ İLİŞKİLERİ
ŞEVVAL ATALAR	İSTANBUL SAĞLIK VE TE. ÜNİVERSİTESİ	SAĞLIK BİLİMLERİ FAK. BESLENME VE DİYETETİK
MERVE TAŞTAN	KOCAELİ ÜNİVERSİTESİ	İLAHİYAT FAKÜLTESİ.
AYBÜKE KARATAŞ	SAKARYA UYGULAMALI BİLİMLER ÜNİ.	FİZİYOTERAPİ VE REHABİLİTASYON
RABİA CEYLAN	KOCAELİ ÜNİVERSİTESİ	İLETİŞİM FAKÜLTESİ GAZETECİLİK
EBRAR KULA	ANKARA MEDİPOL ÜNİVERSİTESİ	PSİKOLOJİ
BİRGÜL EROL	BURSA ULUDAĞ ÜNİVERSİTESİ	İLAHİYAT FAKÜLTESİ
AYŞE ŞAHİN	KÜTAHYA Dumlupınar ÜNİVERSİTESİ	FEN-EDEBİYAT FAKÜLTESİ TARİH
MELİKE TEMİZ	RECEP TAYYİP ERDOĞAN ÜNİVERSİTESİ	İLAHİYAT FAKÜLTESİ
BÜŞRA KÜÇÜK	KOCAELİ ÜNİVERSİTESİ	TÜRKÇE ÖĞRETMENLİĞİ
SENA BOZ	SAKARYA ÜNİVERSİTESİ	OKUL ÖNCESİ ÖĞRETMENLİĞİ
ZEYNEP AYDIN	SAĞLIK BİLİMLERİ ÜNİVERSİTESİ (İSTANBUL)	SOSYAL HİZMET
SÜMEYYE BAŞTÜRK	YALOVA ÜNİVERSİTESİ	İSLAMİ İLİMLER (ARAPÇA)
RÜMEYSA ARIN	AMASYA ÜNİVERSİTESİ	İLAHİYAT FAKÜLTESİ
ŞEYMA SEVDE ONAY	İSTANBUL ESENYURT ÜNİVERSİTESİ	İÇ MİMARLIK (%50 İNDİRİMLİ)
SÜMEYYE AKMAN	KOCAELİ ÜNİVERSİTESİ	İZMİT MYO GIDA TEKNOLOJİSİ
ESMA SENA BAŞOL	ATATÜRK ÜNİVERSİTESİ	AÇIKÖĞRETİM FAK. ÇOCUK GELİŞİMİ
SÜMEYYE TUBA AKTAŞ	İSTANBUL SAĞLIK BİLİMLERİ ÜNİVERSİTESİ	ERGOTERAPİ
EBRAR MÜJDECİ	KOCAELİ SAĞLIK VE TEKNOLOJİ ÜNİVERSİTESİ	ODYOMETRİ
ZEYNEP KOÇ	SAPANCA MESLEK YÜKSEKOKULU	HALKLA İLİŞKİLER VE TANITIM
LALE BAYRAM	HEREKE ÖMER İSMET UZUNYOL MYO	DIŞ TİCARET
ELİF ZEYNEP AYDEMİR	KOCAELİ ÜNİVERSİTESİ	SOSYAL HİZMET
DERYA AKTAŞ	KOCAELİ ÜNİVERSİTESİ MYO	POLİMER TEKNOLOJİSİ
MELİKE NUR KURAN	KOCAELİ ÜNİVERSİTESİ MYO	İNSAN KAYNAKLARI YÖNETİMİ (İİ)
RÜMEYSA ARIN	AMASYA ÜNİVERSİTESİ	İLAHİYAT FAKÜLTESİ
ESRA BAŞARAN	GİRESUN ÜNİVERSİTESİ MYO	HALKLA İLİŞKİLER VE TANITIM
EBRAR TOPÇU	KOCAELİ ÜNİVERSİTESİ MYO	TIBBİ DOKÜMANTASYON VE SEKRETERLİK
EBRAR NUR BAKIR	KANDIRA MESLEK YÜKSEKOKULU	İŞLETME YÖNETİMİ
ÖZNER ERGİN	KOCAELİ SAĞLIK VE TEKNOLOJİ ÜNİVERSİTESİ	AVRUPA MYO TIBBİ GÖRÜNTÜLEME TEKNİKLERİ
SUDE NUR TEKİN	KOCAELİ SAĞLIK VE TEKNOLOJİ ÜNİVERSİTESİ	AVRUPA MYO AĞIZ VE DIŞ SAĞLIĞI
TUĞBA ARTAN	SAKARYA UYGULAMALI BİLİMLER ÜNİVERSİTESİ	SAPANCA MYO BANKACILIK VE SİGORTACILIK
ŞEVVAL BETÜL KILIÇ	KOCAELİ SAĞLIK VE TEKNOLOJİ ÜNİVERSİTESİ	AVRUPA MYO AĞIZ VE DIŞ SAĞLIĞI
AYŞEGÜL KISAKOL	EGE ÜNİVERSİTESİ	ALİAĞA MYO KİMYA TEKNOLOJİSİ
MİRAY KILIÇ	KÜTAHYA Dumlupınar ÜNİVERSİTESİ	ŞAPHANE MYO SOSYAL HİZMETLER
SÜMEYYE ÇOLAK	KOCAELİ ÜNİVERSİTESİ	KOCAELİ MYO KİMYA TEKNOLOJİSİ
YAĞMUR ELİF KURT	KOCAELİ ÜNİVERSİTESİ	KANDIRA MYO BANKACILIK VE SİGORTACILIK
SUDENUR TINAZ	KÜTAHYA Dumlupınar ÜNİVERSİTESİ	ALTINTAŞ MYO LABOTATUVAR TEKNOLOJİSİ